Município de Cachoeira dos índios - PB

OFICIAL
^éT%r%w^t ãk I

jcrrvmMi-

Criado pela Lei Municipal n°. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994
Ano MMXXII - Edição de 16 de Abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE ÜCITAÇAO

PROCESSO: Exposição de Motivos ns DV00006/2024. OBJETO: SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSE5SORIA NAS AÇÕES
DE GESTÃO PÚBLICA, PROJETOS DE MOBILIDADE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE E MUNICIPALIZAÇÃO DO TRÂNSITO NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO;

Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 16/04/2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

^OBJETO: SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AÇÕES DE GESTÃO PÚBLICA, PROJETOS DE MOBILIDADE DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE E MUNICIPALIZAÇÃO DO TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n^ DV00006/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: até 16/05/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N^

Dt CT OQQ Cnnnnm/^innA . ic 0'i ALMEIDA CONSULTORIA E GESTÃO DE TR/ANSITO LTDA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N^ DV00007/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o

parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n^ DV00007/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA

DOS INDÍOS; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ZENEIDE GONÇALVES CARTAXO -

Di T1 /ICO no
I Sy* ^ >1. o w ●

Cachoeira dos índios - PB, 16 de Abril de 2024

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n^ DV00007/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER
OS ALUNOS MATRICULADOS REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Art.
75, Inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Educação. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 16/04/2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

Página 3 de 4
Av. GüvêiiidJo(' JüdO Agtípihú Fiino | N2. 20 | Aiuúnio Lêítê RoSiii‘i | Ccr. 5o.S33-CuC | CacnOêiíà clos í)iuiú5 — PB | CNPJ; 03.323.337/0001-63

Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal n^. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - EdiCão de 16 de Abril de 2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® DV00007/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos Secretaria de Educação 339030000 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT
00071/2024 -16.04.24 - ZENEIDE GONÇALVES CARTAXO - R$ 31.450,00.

Página 4 de 4

Av. Governador João Agrípmo Filho | Ns. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos índios - PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63